附件1：
2020年暑期校本研修课程申报表
	学校
	
	申请人
	
	联系电话
	

	课程名称
	师德与素养·师德类：
	负责人
	

	
	师德与素养·素养类：
	
	

	课程类别
	师德与素养·师德类
	学时数
	    学时
	申请学分
	       学分

	
	师德与素养·素养类
	学时数
	    学时
	申请学分
	       学分

	实施时间
	2020年8月26 — 27日

	培训对象
	

	考核办法
	

	一、课程概要

	课程目标
	

	课程内容
（三级提纲）
	

	二、课程计划

	序号
	日期
	课程内容
	课时数
	主讲人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	三、课程评价

	考核内容
	

	考核形式
	


说明：此表于2020年6月26日前上传至教师培训部邮箱：ypshixun@163.com

附件2：
2020年暑期校本研修考勤、考核和结业情况表
学校：                         班主任：                联系电话：
	师德类
课程名称
	
	课时数
	  学时

	素养类
课程名称
	
	课时数
	学时

	应参加培训人数 
	人
	实参加培训人数
	人
	结业人数
	人

	序号
	姓名
	日期

	
	
	8/26上午
	8/26下午
	8/27 上午
	8/27下午
	考核等第
	结业情况

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、课时数： 以45分钟为1个学习单位，计1学时；
      2、考核等第：指教师完成研修小结或由学校制定的考核内容，考核等第分为“优秀、合格、不合格”三档；
      3、结业情况：完成规定的培训任务，经考核合格且出勤率在80%及以上的教师方可结业，并在相应栏目内填写“结业”；
      4、此表于2020年9月10日前上传至教师培训部邮箱：ypshixun@163.com。
附件3：
2019学年度校本研修工作总结
  学校:          
	(字数：2000字、字体：宋体、字号：五号、段落：单倍)
            主题：                                          
一、基本情况
二、经验与做法（配主要活动照片）
3、 亮点与特色
4、 问题与思考



说明：1、工作总结要体现2020年暑期教师专题研修的相关内容；
2、此表于2020年9月10日前上传至教师培训部邮箱：ypshixun@163.com。
附件4：
2020年暑期校本研修巡视反馈表
	学校
	
	巡视时间
	

	评价指标
	评  价  内  容
	自评
	巡视员
评价

	
	
	A
	B
	C
	A
	B
	C

	计划性
	A．主题明确、可操作，培训系列化、课程化
B．有主题、有措施，培训系列化、课程化有待加强
C．有计划、有安排，执行力度不够。
	
	
	
	
	
	

	针对性
	A. 目标清晰、聚焦，内容适切，针对性强
B. 目标较明确但不够聚焦，有一定的针对性
C. 目标不够明确，内容一般，缺乏针对性
	
	
	
	
	
	

	规范性
	A. 管理严格，操作规范、资料齐全
B. 有管理制度，能完成计划，有资料
C. 安排不紧凑，管理较松，有资料
	
	
	
	
	
	

	实效性
	A. 目标达成度高，效果好，教师评价好
B. 目标基本达到，效果尚好，教师评价较好
C. 目标达成度不高，效果不明显，教师评价一般
	
	
	
	
	
	

	总体评价
	
	
	
	
	
	

	巡视人员总体评价意见：(不少于200字)
                                       巡视人员签名：             


巡视人员现场工作主要内容：
1．看材料（资料查阅）；
2，看现场（培训氛围、教师参加培训积极性）；
3．看效果（个别访谈，了解培训实效性）。
注意：巡视人员于2020年9月10日前，请将此表送交教师培训部（明德楼204室）
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